
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д /  » 09 ____ 2 0 1 ^ г .

Об отмене постановлений 

Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района

КАРАР

№ 6S<f

В связи с приведением муниципальных нормативных актов в 

соответствие с действующим законодательством, по результатам правового 

мониторинга Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района 

постановляет:

1. Постановление исполнительного комитета Ютазинского 

муниципального района от 27 июня 2017 года № 433 "Об порядке подготовки 

населения в области пожарной безопасности на территории Ютазинского 

муниципального района" отменить.

2.Постановление исполнительного комитета Ютазинского 

муниципального района от 27 июня 2017 года № 434 "Об обеспечении 

требований пожарной безопасности в период уборки урожая и заготовки 

кормов" отменить.

3.Постановление исполнительного комитета Ютазинского 

муниципального района от 27 июня 2017 года № 435 " Об утверждении перечня 

первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования 

населенных пунктов Ютазинского муниципального района" отменить.

4.Постановление исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 27 июня 2017 года № 437 "Об организации



общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на 
территории Ютазинского муниципального района Республики Татарстан" 
отменить.

5. Постановление исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 27 июня 2017 года № 438 "Об определении форм 
участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, 
в том числе в деятельности пожарной охраны на территории Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан " отменить.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель Самонина С.П.

А.Н.Захаров

2 - 79-36


